АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

20.12.2019                                                                                                  № 38 ахд
Об утверждении плана выездных проверок деятельности подведомственных комитету муниципальных учреждений на 2020 год
В соответствии с постановлением администрации города Мурманска                от 13.08.2019 № 2736 «Об утверждении порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений муниципального образования город Мурманск»                                          п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить планы выездных проверок деятельности подведомственных комитету муниципальных учреждений на очередной финансовый год                      согласно приложению (далее – План проверок) (Бербет И.А.).
2. В срок не позднее 31.12.2019 разместить на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет (Бербет И.А.), а также направить его в орган муниципального финансового контроля – управление финансов администрации города Мурманска (Антонова Е.А.).
3. В срок не позднее 01.03.2020, следующего за отчетным направить отчет о результатах документарных проверок (Антонова Е.А.) и (или) выездных проверок за деятельностью муниципальных учреждений в орган муниципального финансового контроля – управление финансов администрации города Мурманска (начальники отделов комитета).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. председателя комитета                                                          М.А. Табунщик
Ознакомлены:

__________ Вечеркина С.З.
__________ Нерубащенко Н.Ю.
__________ Зотов И.Н.
__________ Бербет И.А.
__________ Антонова Н.А.
__________ Морозов О.В.
                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                             к приказу комитета по развитию

                                                                                                                                           городского хозяйства администрации

                                                                                                                                                 города Мурманска

                                                                                                                                           от 20.12.2019 № 38 ахд
План проведения выездных проверок

на 2020 год

	№ п/п
	Наименование муниципального бюджетного учреждения
	Адрес местонахождения учреждения
	Предмет проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки

(рабочие дни)

	1
	ММБУ «Дирекция городского кладбища»
	г. Мурманск,

7-8 км автодороги                Кола-Мурмаши
	- Проверка фактического исполнения показателей муниципального задания
	март
	20

	2
	ММБУ «Управление дорожного хозяйства»
	г. Мурманск,                           просп. Кольский, д. 114

	- Проверка фактического исполнения показателей муниципального задания
	май
	20

	3
	ММБУ «ЦОДД»

	г. Мурманск, ул. Гончарова, д.3

	- Осуществление ММБУ «ЦОДД» предусмотренных уставом основных видов деятельности, в том числе выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ);

- Качество предоставления ММБУ «ЦОДД» муниципальных услуг (выполнения работ)
	июль
	20

	4
	ММБУ «Экосистема»

	г. Мурманск, пр. Кольский д.129/1

	- Осуществление ММБУ «Экосистема» предусмотренных уставом основных видов деятельности, в том числе выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ);

- Качество предоставления ММБУ «Экосистема» муниципальных услуг (выполнения работ)
	октябрь

	20

________________________________________________________